Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí . 380- TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 011/2000

ILMO SENHOR
CLÉSIO GOMES DE OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

Curiara Mutrielpal do Istatalaridict -
Protombeto ao tivto ptOplo ão folhas
,-(2d 44. ..-101)

Hora

Natailedia • MG

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado , depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que conserte as
ruas da cidade que se encontram sem condições de trafegar como : Rua
Abaeté , Santo Antônio , etc.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2000.

VEREADOR DITO ROBERTO PEREIRA

Cdrrrcr k41 pri,1 ç motokInditi • lvi

Li C s pach0

Aprova% .turno pot
votos inotttvets,.„,........

votos contrdfies abstenções
saiu das sessões Oo?_ 1( 192029

ente da Camara